РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  августа  2015 г.                      №   116                     с.Александровка

 Отчет об исполнении
бюджета Александровского
сельского поселения
Азовского района
за II квартал 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 14   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Устава муниципального образования «Александровское сельское поселение», статьей 11 Решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 30.04.2015 года № 89
«О бюджетном процессе в Александровском сельском поселении», администрация Александровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Азовского района за II квартал 2015 года по доходам в сумме 11 928,9 тыс. рублей, по расходам в сумме  11 445,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 483,1 тыс. рублей.
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Азовского района за  II квартал 2015 года является Администрация Александровского сельского поселения.
2. В целях информирования населения поселения опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Александровского сельского поселения Азовского района        за II квартал 2015 года согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Азовского района за II квартал 2015 года в Собрание депутатов Александровского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
 сельского поселения                                                                     Н.Л.Хижняк

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

1